
ZARZĄDZENIE NR 47/B/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) §
7 ust. l i 2 uchwały Nr 264 XXV /2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 7 listopada 2016r. w sprawie określenia
szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów oraz ich wysokości oraz określenia szczegółowych
warunków i trybu przyznawania nagród oraz wyróżnień za wysokie osiągnięcia w dziedzinie kultury zmienionej
uchwałą Nr 2691XXV/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 5 sierpnia 2020 r. oraz § 7ust.1 i 2 uchwały
Nr 2651XXV/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 7 listopada 2016r. w sprawie określenia szczegółowych zasad
i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów nagród oraz wyróżnień za wysokie
osiągnięcia w dziedzinie sportu zmienionej uchwałą Nr 2681XXV/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 5 sierpnia
2020r., zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zaopiniowania wniosków w sprawie przyznania stypendiów, nagród oraz wyróżnień za wysokie
osiągnięcia w dziedzinie kultury oraz za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu, powołuję Komisję Stypendialną
w składzie:

l. Pan Rafał Karpiński- Przewodniczący Komisji

2. Pan Krzysztof Bońkowski

3. Pan Sławomir Czerwiński

4. Pani Renata Mulik

5. Pani Aneta Rogucka

6. Pan Mariusz Śledziewski

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 133/B/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 17 września 2019r.
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U !{ M r S r


	Page 1
	Titles
	B U !{ M r S r 

	Images
	Image 1



